

Адресный перечень на выполнение работ по текущему ремонту фасадов "Герметизация стыков стеновых панелей" МКД на 2025г.

№ п/п	Адрес	Ед. изм.	Кол-во	Ед. расценка, руб.	Стоимость, руб.
1	Надеждинская 1Б-8	мп	28,6	3 370,0	96 382,0
2	Надеждинская 2-71	мп	24,6	3 370,0	82 902,0
3	Надеждинская 2А -8	мп	36,6	3 370,0	123 342,0
4	Надеждинская 2А -16	мп	44,6	3 370,0	150 302,0
5	Надеждинская 2А -51	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
6	Надеждинская 2А -57	мп	26,8	3 370,0	90 316,0
7	Надеждинская 2А -90	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
8	Надеждинская 2А -141	мп	48,0	3 370,0	161 760,0
9	Норильская 2-34	мп	24,6	3 370,0	82 902,0
10	Первомайская 9-72	мп	51,4	3 370,0	173 218,0
11	Первомайская 12-3	мп	22,6	3 370,0	76 162,0
12	Первомайская 12-28	мп	26,8	3 370,0	90 316,0
13	Первомайская 12-34	мп	50,4	3 370,0	169 848,0
14	Первомайская 15-69	мп	62,2	3 370,0	209 614,0
15	Первомайская 16-6	мп	42,0	3 370,0	141 540,0
16	Первомайская 16-10	мп	28,0	3 370,0	94 360,0
17	Первомайская 16-62	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
18	Первомайская 18-20	мп	26,2	3 370,0	88 294,0
19	Первомайская 20-14	мп	42,0	3 370,0	141 540,0
20	Первомайская 20-27	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
21	Первомайская 30-под. 2 л/к	мп	113,2	3 370,0	381 484,0
22	Победы 3-20	мп	18,4	3 370,0	62 008,0
23	Победы 3-107	мп	34,8	3 370,0	117 276,0
24	Победы 3-124	мп	34,8	3 370,0	117 276,0
25	Победы 3-температ. шов 2,3 под.	мп	59,2	3 370,0	199 504,0
26	Победы 3-185	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
27	Строительная 1Д-17	мп	31,2	3 370,0	105 144,0
28	Строительная 1Д-28	мп	24,6	3 370,0	82 902,0
29	Строительная 1Д-52	мп	40,0	3 370,0	134 800,0
30	Строительная 1Д-90	мп	36,6	3 370,0	123 342,0
31	Строительная 1Д-113	мп	12,0	3 370,0	40 440,0
32	Строительная 1Д-117	мп	9,0	3 370,0	30 330,0
33	Строительная 1Д-121	мп	9,0	3 370,0	30 330,0
34	Строительная 1Д-134	мп	34,8	3 370,0	117 276,0
35	Строительная 1Ж-18	мп	21,4	3 370,0	72 118,0
36	Строительная 2Г-15	мп	22,6	3 370,0	76 162,0
37	Строительная 2Г-58	мп	22,6	3 370,0	76 162,0
38	Строительная 6-68	мп	36,6	3 370,0	123 342,0
39	Строительная 6-85	мп	6,0	3 370,0	20 220,0
40	Строительная 6-89	мп	24,2	3 370,0	81 554,0
41	Строительная 6-72	мп	34,2	3 370,0	115 254,0
42	Строительная 6-93	мп	6,0	3 370,0	20 220,0
43	Строительная 6-123	мп	28,0	3 370,0	94 360,0
44	Шахтерская 9В -31	мп	46,2	3 370,0	155 694,0

№ п/п	Адрес	Ед. изм.	Кол-во	Ед. расценка, руб.	Стоимость, руб.
45	Шахтерская 9В -32	мп	14,2	3 370,0	47 854,0
46	Школьная 5-19	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
47	Школьная 5-42	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
48	Школьная 5-66	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
49	Школьная 5-70	мп	24,2	3 370,0	81 554,0
50	Школьная 12-8	мп	44,6	3 370,0	150 302,0
51	Школьная 12-39	мп	26,8	3 370,0	90 316,0
52	Школьная 12-62	мп	7,2	3 370,0	24 264,0
53	Школьная 12-66	мп	19,2	3 370,0	64 704,0
54	Школьная 12-70	мп	18,0	3 370,0	60 660,0
55	Школьная 19-7	мп	20,0	3 370,0	67 400,0
56	Непредвиденные объемы	мп	375,0	3 370,0	1 263 750,0
	ИТОГО:		2 000,0		6 740 000,0
	<i>НДС 20%</i>				1 348 000,0
	ВСЕГО с учетом НДС:				8 088 000,0

Заказчик:
ООО "СЕВЕРНЫЙ УПРАВДОМ":

Подрядчик: